Председателю Правления
ООО «Средневолжская газовая компания»
[bookmark: _GoBack]Волкову Д.В.

                                                                              от потребителя: _______________________
_________________________________________
	 Паспорт серии _______ № ______________,
 выдан ________________________________
 _____________________ ___.___._______ г.
 Дата и место рождения_________________
______________________________________
Адрес места регистрации________________
______________________________________
Адрес места проживания:________________
______________________________________
Гражданство________СНИЛС____________
ИНН (при наличии)_____________________
Тел.:__________________________________

	е-mail:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить пароль для прикрепления лицевого счета                                    № ________________к моему личному кабинету на корпоративном сайте            ООО « Средневолжская газовая компания», как специализированной эксплуатационной организации (далее – «Оператор»).
      В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю согласие и разрешаю Оператору  обрабатывать свои персональные данные, а именно: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес, паспортные данные, телефоны, номера лицевых счетов и другая подобная информация (далее – «персональные данные»);
        При подписании данного заявления подтверждаю ознакомление со следующей информацией:
1. Передаваемые Потребителем персональные данные обрабатываются с целью возможности идентификации его  личности при удаленном (с использованием средств связи)  общении, путем проверки  информации имеющейся у Оператора персональных данных с информацией сообщаемой потребителем.
2. Оператором вышеуказанных персональных данных  является ООО «СВГК» расположенное по адресу: г. Самара, ул. Л. Толстого, 18А, корпоративный сайт – www.svgk.ru.
3. Способы обработки переданных Потребителем персональных данных включают в себя сбор, систематизацию, накопления, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
4. Источником получения вышеуказанных персональных данных  является
непосредственно Потребитель, передача указанных данных третьими лицами пусть и с согласия потребителя не допускается.
5. Согласие Потребителя на обработку персональных данных предоставляется Оператору на весь срок действия договора на техническое обслуживание внутридомового (внутриквартирного) обслуживания и на период в течение 5 (Пяти) лет после окончания срока его действия или досрочного расторжения сторонами.
              Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано
                Потребителем при условии направления Оператору письменного заявления  не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты отзыва. В этом случае
              ответственность за последствия отзыва согласия на обработку персональных
              данных несет Потребитель.

Подпись:_____________________                                        Дата:_______________

Пароль для прикрепления лицевого счета № ________________к личному кабинету получен:

Подпись:____________________                                        Дата:__________________